
註冊編號

Coach No.

姓名

Name

本會註冊級別

GAHK Level

到期日

Expiry Date

國際教練級別

FIG Academy

國際裁判資歷

FIG International Judge

備註

Remarks

江偉雄 核準教練到期日：31-12-2028

KONG Wai Hung

凌誠 核準教練到期日：31-12-2028

LING Shing

吳翹充

NG Kiu Chung

祝淯莎

CHUK Yuk Sha

黃成

HUANG Cheng

劉燦亮

LAU Tsan Leong

廖錦華

LIU Kam Wah

林柏樑

LAM Pak Leung

莊嘉輝

CHONG Ka Fai

區嘉禾

AU Ka Wo

畢瑞萍 核準教練到期日：31-12-2028

Bi Ruiping

尚超

SHANG Chao

盧大恩

LO Tai Yan

羅永雄

LO Wing Hung

梁志峰

Leung Chi Fung

葉國恩

YIP Kwok Yan

冼志明

SIN Chi Ming

鍾貴根

CHUNG Kwai Kan

林衛東

LIN Weidong

區淑芳

AU Shuk Fong

梁月明 核準教練到期日：31-12-2028

LEUNG Yuet Ming

葉世健

YIP Sai Kin Simon

嚴智洪

YIM Chi Hung

蔡君儀

CHOY Kwan Yi

詹文軒

JIM Man Hin

中 國 香 港 體 操 總 會

The Gymnastics Association of Hong Kong, China

男 子 競 技 體 操 註 冊 教 練 名 單

List of Men's Artistic Gymnastics Registered Coaches

RC00001

RC00003

第一級
Level 1

第一級
Level 1

--

--

RC00004

RC00008

RC00009

RC00010

RC00011

RC00013

RC00014

RC00017

RC00018

RC00020

RC00021

RC00022

RC00025

RC00027

RC00029

RC00030

RC00031

RC00032

RC00035

RC00078

RC00100

RC00103

RC00114

RC00115

RC00118

AGAFONTSEV Sergiy

李德明
LEE Tak Ming

第三級

Level 3

核準
Accredited

第三級

Level 3

第二級

Level 2

核準
Accredited

核準
Accredited

核準
Accredited

核準
Accredited

核準
Accredited

核準
Accredited

第一級
Level 1

核準
Accredited

核準
Accredited

核準
Accredited

核準
Accredited

核準
Accredited

核準
Accredited

核準
Accredited

核準
Accredited

第一級
Level 1

第一級
Level 1

核準
Accredited

第二級

Level 2

第一級
Level 1

第二級

Level 2

31-05-2027

31-01-2027

31-12-2026

31-12-2028

31-12-2028

31-12-2028

31-12-2028

31-12-2026

31-12-2028

31-12-2027

31-12-2027

31-12-2026

31-01-2027

31-12-2026

31-12-2027

31-12-2026

31-12-2026

31-12-2027

31-12-2026

31-12-2026

31-12-2028

31-12-2028

31-01-2027

31-12-2027

31-12-2028

31-12-2027

31-12-2028

第三級
Level 3

--

第一級
Level 1

--

第三級
Level 3

第一級
Level 1

第二級
Level 2

--

--

--

--

--

--

--

--

--

第一級
Level 1

--

--

--

--

--

第三級
Level 3

--

第二級
Level 2

--

--

2025-2028 Cycle (Cat. 3)

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

2025-2028 Cycle (Cat. 4)

2025-2028 Cycle (Cat. 4)

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

核準教練到期日：31-12-2027

--
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鍾嘉樂

CHUNG Ka Lok

陳錦雄 經執委會推薦成為註冊教練

CHAN Kam Hung

黃志嘉 經執委會推薦成為註冊教練

WONG Chi Ka

經執委會推薦成為註冊教練

李錦鴻 核準教練到期日：31-12-2028

LI Kam Hung

劉燦本

LAU Tsan Pun

林懷山

LIN Huaishan

石偉雄

SHEK Wai Hung

吳浩嵐

NG Ho Laam

余祖健 核準教練到期日：31-12-2029

YU Cho Kin

劉艷 核準教練到期日：31-12-2028

LIU Yam

朱穗婷

ZHU Sui Ting

宋劭晞 核準教練到期日：31-10-2027

SUNG Shiu Hei Hayes

黃宇亮

WONG Yu Leong

戴佳穎 核準教練到期日：31-12-2028

TAI Kai Wing

蘇章浩

SU Zhang Hao

梁舜匡

LEUNG Shun Hong Roy

李逸

LEE Yat

吳漢培

NG Hon Pui

RC00122

RC00131

RC00132

RC00134

RC00149

RC00160

RC00175

RC00178

RC00200

RC00207

RC00211

RC00238

RC00239

RC00242

RC00246

RC00255

RC00261

RC00265

RC00267

區鴻江
AU Hung Kong

核準
Accredited

核準
Accredited

核準
Accredited

核準
Accredited

第一級
Level 1

核準
Accredited

第一級
Level 1

核準
Accredited

核準
Accredited

第二級
Level 2

第一級
Level 1

核準
Accredited

第一級
Level 1

核準
Accredited

第一級
Level 1

核準
Accredited

核準
Accredited

第一級
Level 1

核準
Accredited

31-12-2028

31-12-2028

31-12-2028

31-12-2028

31-01-2027

05-07-2026

31-12-2029

31-12-2026

31-12-2026

07-07-2029

03-08-2028

31-12-2026

02-10-2027

20-06-2026

31-07-2027

31-12-2028

31-12-2028

31-12-2026

31-12-2028

--

--

--

--

--

--

--

第二級
Level 2

--

第二級
Level 2

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--
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陳展鋒

CHAN Chin Fung

黃俊熙

WONG Chun Hei Vincent

袁晴希

YUEN Ching Hei

吳家祺

NG Ka Ki

任永康 核準教練到期日：31-12-2028

YAM Wing Hong

潘鏡雄

POON King Hung

鄒益珉

CHAU Yik Man

揭利江 核準教練到期日：31-12-2028

KHIAT Li Chiang

冼勇德

SIN Yung Tack Alvin

袁永宗 核準教練到期日：31-12-2026

YUEN Wing Chung

李萬軒

LEE Man Hin Frankie

張紀柔

CHEUNG Kei Yau

黃揚中

WONG Yeung Chung

楊濠誌

Yeung Ho Chi

楊惠琳

YEUNG Wai Lam

葉國偉

IP Kwok Wai

⽅百翹

FONG Pak Kiu

劉彥萱

LAU Yin Huen

林希桐

LAM Hei Tung

胡慎育

HU Shen Yu

區愷文

AU Hoi Man

陳振鋒

CHAN Chun Fung

更新日期﹕25/2/2026

RC00271

RC00272

RC00273

RC00280

RC00287

RC00290

RC00294

RC00296

RC00321

RC00329

RC00334

RC00340

RC00345

RC00348

RC00350

RC00356

RC00359

RC00361

RC00363

RC00368

RC00372

RC00373

RC00379

RC00382

Manuel Alejandro

CIFUENTES CONTRERAS

Charaka Thusheera

Kumarage

核準
Accredited

核準
Accredited

核準
Accredited

第二級

Level 2

第一級

Level 1

第一級

Level 1

核準
Accredited

第一級

Level 1

核準
Accredited

第一級

Level 1

第二級

Level 2

第一級

Level 1

第一級

Level 1

核準
Accredited

第一級

Level 1

核準
Accredited

第一級

Level 1

第一級

Level 1

第一級

Level 1

第一級

Level 1

第一級

Level 1

核準
Accredited

第一級

Level 1

第一級
Level 1

31-12-2028

31-12-2028

31-12-2026

31-12-2028

01-02-2025

31-12-2028

31-12-2028

31-12-2028

31-12-2026

31-12-2025

31-12-2026

31-12-2027

31-12-2027

31-12-2027

31-12-2027

31-12-2028

31-12-2027

31-12-2027

31-12-2028

31-12-2028

31-12-2028

31-12-2027

31-12-2029

31-12-2029

--

第一級
Level 1

--

--

--

第三級

Level 3

--

--

--

--

第一級
Level 1

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--
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